様式第２号（第７条関係）

1

2

3

4

5

6

7

※レシート又は領収書の写しは裏面に添付してください。

　御坊市省エネ家電製品購入促進補助金申請に係る標記費用の受領について、下記の通り証明します。

年　　月　　日

省エネ家電製品購入費及び設置工事費証明書

＜事業者情報＞

住　　所

御坊市長　　　　　様

事業者名

電話番号 担当者名

記

＜省エネ家電製品購入費＞

No. メ　ー　カ　ー 品　　　名 型　　　番 数量 単　　　価 金　　　額

＜購入者情報＞

氏　　　名

住　　　所
〒

レシート又は領収書の
写しの添付

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

□

合計金額（税込み）＝　A　+　B 円

購　入　年　月　日 　年　　　月　　　日 合　計（税込み）＝A 円

＜工　事　費＞

工　事　年　月　日 　年　　　月　　　日 工事費（税込み）＝B 円

レシート又は領収書の写しを添付してください。